
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\Medico competente\A.S. 2020-2023\Determina aggiudicazione incarico medico competente.doc 

 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione conferimento incarico di medico competente ex artt. 18 e 25 D. Lgs.vo 

n. 81/2008 e succ. modifiche - CIG: Z122B9E5F2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che, in base a quanto previsto dal Documento di Valutazione dei Rischi di 

questo Istituto, si è reso necessario procedere all’individuazione del medico competente per il 

servizio di sorveglianza sanitaria; 

VISTA la determina prot. n. 376/P7 del 18/01/2020 di avvio della per l’affidamento dell’incarico in 

oggetto; 

VISTO l’avviso esplorativo per l’acquisizione di manifestazione di interesse per il conferimento 

dell’incarico di medico competente dell’Istituto per il servizio di sorveglianza sanitaria prot. n. 

379/P7 del 18/01/2020 pubblicato nel sito istituzionale dell’Istituto; 

PRESO ATTO che, alla scadenza dei termini fissati, è pervenuta solamente la manifestazione di 

interesse  della ditta “Ecografia srl” di Villa Rosa di Martinsicuro (TE) assunta a prot. n. 1017/P7 

del 12/02/2020; 

VISTA la determina prot. n. 839/P7 del 06/02/2020 che disponeva l’inoltro alla suddetta Ditta di 

richiesta di preventivo finalizzata all’affidamento dell’incarico in oggetto; 

ESAMINATA  l’offerta della ditta “Ecografia srl” assunta a prot. n. 1017/P7 del 12/02/2020 che è 

risultata conveniente ed idonea a soddisfare le esigenze dell’Istituto     

 

 

DETERMINA 

 

 di aggiudicare il servizio di sorveglianza sanitaria dell’Istituto di durata triennale alla ditta 

“Ecografia srl” di Villa Rosa di Martinsicuro (TE) - P. IVA 01012600670  

 di corrispondere, quale corrispettivo dell’attività riportata nell’avviso pubblicato dall’Istituto, il 

compenso omnicomprensivo di € 630,00 (euro seicentotrenta/00); 

 di stabilire la durata del contratto in 36 mesi dalla data della stipula; 

 di comunicare la presente aggiudicazione alla ditta “Ecografia srl” di Villa Rosa di Martinsicuro 

(TE). 

 
     

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Prof. Enrico Piasini 

 

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: APIC80600P@istruzione.it  Sito web: www.icspinetoli.edu.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001021 - 12/02/2020 - P7 - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it

		2020-02-12T11:22:33+0100
	PIASINI ENRICO


		2020-02-12T14:23:16+0100
	PIASINI ENRICO




